
敬具

◆商品発送について◆

（注）8/10出荷の荷物については運送会社で保管される期間が長い為、輸送ﾄﾗﾌﾞﾙ（紛失・
　　ケース破損等）が起こる場合が有りますので、可能な限り避けて御注文お願い致します◆

　17日以降の着日にて御注文頂けます様お願い致します。

以上

TEL：06-4801-7727

2023年7月吉日

お取引様各位

ニッコー・ハンセン株式会社
                                                                                                                                   営業部　　

大阪市北区天満4-15-5

FAX：06-6358-5577

夏季休業の御案内

拝啓　貴社益々のご繁栄のこととお喜び申し上げます。
　　　　平素は格別の御引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　　　　さて、誠に勝手ながら夏季休業並びに商品出荷を下記の通りとさせて頂きます。
　　　　何かとご不便をお掛け致しますが御理解頂けます様お願い致します。　　　　

記

休業日　2023年8月11（金）　～　2023年8月15日（火）

2023年8月10日11：30迄　　　　⇒　　　2023年8月10日出荷可能（注）
 （希望着日はお伺い致しますが、ご希望に添えない場合がございます）

（8/10については出荷可能ですが、運送会社が通常業務でない事より
緊急でなれれば連休明けの出荷をお勧め致します）

2023年8月16日（水）　より通常通り受注・出荷致します
（8/16出荷については出荷量が多い事が予想されます。事前注文をお願い致します）

◆弊社休日前の注文書にはお手数ですが、着日を明記頂きます様お願い致します◆
◆休日前後の出荷は注文量増加が予想されますので早目の御注文をお願い致します◆

※休日中の荷物については運送中のトラブルの恐れがございますので、出来るだけ休日前及び


